
 

 
 
 

 

 
Inga-Lill Schill, Kårordförande
 
Nu går vi mot ljusare tider och värmen kommer äntligen tillbaka igen. Jag vill börja med att tacka för 
medlemmarnas engagemang och deltagande under årsstämman som genomfördes i mitten på mars. Den 
nya styrelsen tackar för förtroendet och ser fram emot att driva Stockholms Bilkår framåt.  
 
Stockholms bilkår kickstartade i gång med att ta hem segern i Bilkårens Trafikquiz med 56 av 60 poäng. Det 
är kul att vi äntligen lyckades vinna!  
 
Under början på mars arrangerades en föreläsning med försvarsberedningens ordförande Hans Wallmark. 
Presentationen handlade om Sveriges totalförsvar, civila krisberedskap och Sveriges inträde i Nato. 
Föreläsningen var mycket uppskattad och cirka 35 medlemmar fanns på plats. Som en fortsättning på detta 
tema har Stockholms Bilkår tillsammans med Solna-Sundbybergs civilförsvarsförening bjudit in 
Länsstyrelsen kring att presentera och informera om totalförsvar och krisberedskap från deras perspektiv. 
Missa inte det den 15 maj! 
 
Den nya styrelsen har också genomfört en planeringshelg för att planera det kommande verksamhetsåret. 
Vi hoppas på att fortsatt kunna erbjuda medlemmarna intressanta aktiviteter att delta på utöver de civila 
och militära avtal och utbildningarna Bilkåren erbjuder. Har du tankar och idéer på något kåren borde göra, 
tveka inte på att kontakta någon i styrelsen på stockholm@bilkaren.se  
 
Avslutningsvis hoppas jag att ni hade en fin och skön Valborg och att våren har kommit för att stanna. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Stockholms Bilkår 

Medlemsblad 

 

Juni 2021  

Maj 2024 

 

Kalender 

Maj 
14 Infoträff, Stockholm kl 18:30 
15 AW, Copperfields kl 18:00 
15 Föreläsning Länsstyrelsen, kl 18:00 
22 Vårruset, Norra djurgården kl 17:00 
Juni 
2 Seniorträff, kårlokalen kl 12:00 
8 Infoträff, Södertörns bilkår kl 12:00 
12 AW, Copperfields, kl 18:00 
21 Trafikquiz, kl 18:00 kårlokalen 

Nyhet: Nu hittar du kårens kalender 
för hela året digitalt på: 

Medlemskalender  

mailto:stockholm@bilkaren.se
https://outlook.office365.com/owa/calendar/f390497ffe094310b73968301286a920@bilkaren.se/8673b29e269841429a575bcba25ac8612785531296891524939/calendar.html


Årsmötet 2024 

 

Den 14 mars hölls Stockholms Bilkårs årsstämma på Teatergatan 3 i 

Stockholm. Mats Gunnarsson från bilkårens kansli ställde upp som ordförande under 

stämman. Mötet inleddes med en kortare presentation från Mats om hur det går för Bilkåren 

generellt, och det går bra! Det är flera nya uppdragsgivare vilket går att läsa mer om på 

https://bilkaren.se. Därefter genomfördes stämmoförhandlingarna i rask takt. Som avslutning 

på mötet avtackades de avgående ledamöterna samt att bilkårens årsrattar delades ut. 

Årsrattar utdelas av kåren vart femte år till medlemmar i Bilkåren.  

Vid årsstämman tilldelades följande personer årsrattar: 

 

Monica Lindroth, 45 år 

Ulla Nilsson, 40 år 

Gunilla Bieverstedt, 30 år 

Inga-Lill Schill, 20 år 

Veronica Fredriksson, 20 år 

Frida Lundberg, 15 år 

Björn Caesar, 5 år 

Zoltan Kirs, 5 år 

 

Vill du veta mer om Bilkårens utmärkelser och stipendier går det att läsa här 

 

Stockholms bilkårs policy för utdelning av årsrattar  

Den officiella rattutdelningen sker i samband med ordinarie årsstämma (mars månad). Har 

medlem inte möjlighet att närvara vid årsstämman, finns det möjlighet att hämta ut årsratten 

vid följande tillfällen:  

• Trafik-Quiz (mars månad)  
• Glöggmingel (november månad)  

Kåren kommer inte att skicka hem årsrattarna via post. Årsratten delas ut på årsstämman året 

efter jubileumsåret, ex 5, 10, 15 år osv 2023 utdelas på årsstämman 2024. Om det föreligger 

särskilda omständigheter som gör att medlem inte kan närvara och hämta ut sin ratt ta 

kontakt med styrelsen på stockholm@bilkaren.se  

Det ligger på varje medlems ansvar att kontrollera/uppdatera att 

registreringstid/kontaktuppgifter stämmer i medlemsregistret ArcMember, Mina sidor . Vid 

ev. frågor angående medlemstid etc, vänligen kontakta Kansliet på Riksförbundet, 

kansliet@bilkaren.se  

 

https://bilkaren.se/
https://bilkaren.se/wp-content/uploads/2023/01/flik17utmarkelserstipendiermm.pdf
stockholm@bilkaren.se
https://bilkaren.arcmember.net/Public/
mailto:kansliet@bilkaren.se


Presentation av styrelsen 
 
En ny styrelse formaliserades vid årsstämman och presenteras enligt följande. 
 

 
Inga-Lill Schill 
Kårchef 
 
Har varit bilkårist sen 2003. Idag har jag avtal med Energimyndigheten som 
minibussförare. Invald i styrelsen 2020. 
Till vardags arbetar jag inom kommunen som administratör, har även en 
bakgrund som yrkeschaufför (långtradare) i ca 14 år. 
Bor själv i en lägenhet i Järfälla. Jag har två döttrar och 3 barnbarn 
(grabbar). På fritiden försöker jag umgås med familj och vänner. 

 
 

 
Magnus Sellstedt 
Vice Kårchef/Sekreterare  
 
Jag gick med i Bilkåren 2014 och har suttit i styrelsen sedan 2019. Jag har 
tidigare varit hemvärnssoldat i ett kompani i Västernorrland men fokuserar 
nu enbart på bilkåren. Privat jobbar jag som projektledare inom 
järnvägssektorn. På fritiden gillar jag att spela padel och gitarr. 

 

 

  
Jeanette Head 
Kassör 
 
Jag gick med i Bilkåren för 4 år sedan och är nu invald i styrelsen som 
kassör, vilket jag tycker är roligt, spännande och utvecklande. 
Jag arbetar på ett skogsmaskinföretag i Märsta på Order Desk som 
administratör och har hand om allt det administrativa som hör till en 
försäljning av skogsmaskiner. Jag bor i Järfälla och har en son och en dotter 
(tvillingar) som båda har flyttat hemifrån. Jag åker gärna utomlands på 
semester och så ofta jag kan till England och hälsar på min farmor. 
 

 
 



 
Jonatan Jonsson 
Info & rekrytering/Civila avtal 
 
Bilkårist sedan hösten 2018. Ville göra en insats efter skogsbränderna den 
sommaren. Har idag civilt avtal som bandvagnsförare MTE i Mälardalen 
samt är civil allmäninstruktör. Är Stockholmsbo sedan 2000 men bördig 
från Småland där särbon bor så det blir en hel del resor dit. Jag jobbar 
sedan 2013 med systemutveckling på Swedbank, framför allt med bankens 
lånesystem. 

 
 

 
Sofia Paulson 
Trafiksäkerhet 
 
Jag bor i Solna och arbetar på Riksförbundet M Sverige (fd 
Motormännen). Är också engagerad i Solna-Sundbybergs 
Civilförsvarsförening. 

 
 
 
 

 
 

 
Jakub Tenembaum 
Ungdom 
Jag är nyvald ledamot och ska ha funktionsansvar Ungdom. 
Jag fyller 58 i sommar och har varit medlem sen 2015. Utbildad 
allmäninstruktör och har avtal med MTE som bandvagnsförare. Kört en 
del civila körningar och suttit i valberedningen. Bakgrund från 
Försvarsmakten och har jobbat som försäljningsingenjör samt utbildad 
kart & mätingenjör. Bor i Sollentuna och även med i FRG. Tar gärna 
cykeln när det passar. 

 
 
 

Hugo Severinsson 

Totalförsvar & krisberedskap/militära avtal 
 
Bilkårist sedan tre år tillbaka med civilt uppdrag som bandvagnsförare för 
polisen. Till vardags är jag student vid Försvarshögskolan och 
föreningsaktiv inom kultur och idrott i min hemkommun Värmdö. 

 



 

 
Suppleanter 

 
Thomas Sörliden 
Civila körningar 
 
Jag har varit medlem i Stockholms Bilkår sedan 2015. Sedan 2017 har 
jag suttit med i styrelsen varav varit kårchef några av åren. Jag har 
hunnit bli farfar. Civilt jobbar jag statligt. Bakgrund från både 
Försvarsmakten och transportbranschen. 

 
 

 
 

 
 
Erik Dahlgren  
Civila Körningar 
 
Jag har varit medlem i Stockholms Bilkår sedan 2016. Inom kåren har 
mitt engagemang främst varit och är inom civila körningar, vilket är kul 
och givande på många olika sätt. Både att lära sig nytt och även lära 
känna nya härliga personer inom kåren. Under åren har det blivit ett 
djupare engagemang så nu är jag även engagerad i utbildningarna runt 
dessa körningar tillsammans med Thomas Sörliden. Till vardags driver 
jag eget företag inom elektronikbranschen. När jag inte jobbar försöker 
jag umgås med vänner, vara på landet och njuter gärna av något gott att 
äta och dricka. 
 

 

 
 
Carina Bergkvist  
 
Från Falkenberg bosatt i Bromma. Har varit bilkårist i 35 år och älskar 
det. Jag har haft civilt avtal de sista 10 åren. Deltar i aktiviteter för 
Stockholms Bilkår. 

 
 

 
 

 
 



 
Valberedningen 

 
Till valberedningen valdes: 

• Helen Lodenfors 

• Siw Gustavsson 
 
Är du intresserad av att stötta styrelsen eller bli ledamot 2025? Tveka inte på att kontakta Helen 

Lodenfors i Valberedningen. Email: helen.lodenfors@bilkaren.se 
 

Är du intresserad av att hjälpa styrelsen med 
hantering av militära avtal? 
 
Styrelsen är i stort behov att få hjälp med avtalshantering för de militära avtalen. Är du 

intresserad så hör av dig till Helen Lodenfors på Email: helen.lodenfors@bilkaren.se 
 
I rollen som ansvarig för de militära avtalen skall man upprätta och uppdatera utbildningsplaner 
som innehåller information om vilken befattning blivande fordonsförare är tänkt till och när de olika 
utbildningsstegen skall utföras. I rollen behöver man vara lyhörd, ha ett engagemang och känna 
att arbetet med rekryteringen av nya fordonsförare mot Hemvärnet är viktigt. En fördel är att man 
har en förståelse för Hemvärnet och hur dess rekryteringsprocess fungerar och då gärna som 
fordonsförare. Viktiga här är dock de personliga egenskaperna samt att ha viljan och förmågan att 
kunna kommunicera tydligt. 

 
  

Bilkårens Trafikdag 4 maj - inställd 
Plats: Byggmax Arlanda Stad 
Datum: 4 maj 
Bilkårens trafikdag krockar med andra aktiviteter som relaterar till krisberedskap i år. Därför arrangeras ej 
någon trafikdag av kårerna i Stockholmsregionen. 

mailto:helen.lodenfors@bilkaren.se
mailto:helen.lodenfors@bilkaren.se


  
 
 

Inbjudan till föreläsning om frivilliga 
försvarsorganisationers roll i totalförsvaret  
 
 
Solna-Sundbybergs Civilförsvarsförening har glädjen att tillsammans med Stockholms Bilkår bjuda 
in till en föreläsning med Länsstyrelsen i Stockholms län och Sundbybergs stad för att få veta mer 
om frivilliga försvarsorganisationers roll i totalförsvaret. 
 
Tid: onsdag 15 maj klockan 18.00 
Plats: Drottning Viktorias Örlogshem, Teatergatan 3, plan 5 
 
Anmälan: Det är begränsat antal platser så det är viktigt att du anmäler dig senast 10 maj till 
sofiap.paulsson@gmail.com 
 
 
Bakgrund: Vid föreläsningen som arrangerades tidigare i år då vi fick lyssna till representanter 
från försvarsberedningen var det tydligt att försvarsberedningen anser att det civila försvaret i 
närtid måste utveckla en högre samlad totalförsvarsförmåga. Totalförsvaret består av civilt och 
militärt försvar och Länsstyrelsen är den högsta civila totalförsvarsmyndigheten inom länet. 
Länsstyrelsen arbetar med bland annat samordning och utbildningar inom krisberedskap och civilt 
försvar för att stärka den civila beredskapen.  
 
Därför är vi glada att Sandra Buijsse och Erik Bergström från enheten för samhällsskydd och 
beredskap kommer och berättar om hur de ser på de frivilliga försvarsorganisationernas, FFO, roll 
i totalförsvaret vid en eventuell krig- eller krissituation.  
 
Dessutom får vi en genomgång från Sundbybergs stad och säkerhetsstrateg Göran Forsström 
som berättar hur en kommun samarbetar med FFO och Frivilliga resursgruppen, FRG 
 
Varmt välkommen! 
 
Sofia Paulsson   Inga-Lill Schill 
Ordförande Solna-Sundbybergs  Kårchef Stockholms Bilkår 
Civilförsvarsförening    

  

mailto:sofiap.paulsson@gmail.com


 

Vårruset 22 maj 
Snart drar vårruset i gång på en resa genom Sverige där Bilkåren hänger med. Det är en fantastisk 
mötesplats där vi kan ge nya personer kontakt med bilkåren, sprida kunskap och möjligheten att engagera 
sig för Sveriges totalförsvar. Vi informerar om hemberedskap och våra uppdrag. Onsdagen den 22a maj 
arrangeras loppet i Stockholm och vi är på plats men behöver några frivilliga som med stöd av vår 
turnéledare Paula Holmström representerar bilkåren, svarar på frågor och ger en positiv bild av att 
engagera sig för Sveriges beredskap. https://varruset.se  
 
Plats: Norra Djurgården  
Datum: 22 maj 
Tid: 17:00 – 21:00 
 
Vi behöver några frivilliga, från kl 17.  Aktiviteten pågår till ca klockan 21.  
Vi behöver också någon eller några som kan ställa upp tidigare på dagen för en transport (som medföljare 
och för urlastning). Du som ställer upp som volontär får en t-shirt och en keps med Bilkårens tryck på som 
tack för hjälpen. Därför får du gärna uppge önskad storlek om du mejlar att du kan ställa upp. Skriv gärna 
in ditt mobilnummer också så vi kan se om det är rätt nummer vi har i medlemsregistret och underlätta 
kontakten i samband med kvällen. Är du nyfiken men osäker så hör av dig så kan vi berätta mer. Det brukar 
bli väldigt bra stämning! 
 
Inga-Lill Schill, Kårchef Stockholms Bilkår, 
Anmäl ditt intresse till stockholm@bilkaren.se 
 
eller 
 
Mats Gunnarsson, Verksamhetsutvecklare totalförsvarsinfo & samordnare vårruset Bilkåren 
mats.gunnarsson@bilkaren.se  08-579 388 95 
 

 

https://varruset.se/
mailto:stockholm@bilkaren.se
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Seniorträff (65+) 
 
Hej kära seniorvänner! 
 
Vi vill bjuda in er till en härlig seniorträff tillsammans med Stockholms Bilkår. Det blir en lättsam och trevlig 
dag med smörgåstårta och möjlighet att umgås och ha roligt tillsammans. Vi kommer att arrangera en 
digitaliseringsaktivitet, där vi kommer att skanna in kårens bilder och historik för att skapa ett digitalt arkiv. 
Styrelsen kommer att finnas på plats att hjälpa till med teknik. 
 
Så varmt välkomna till en dag med god mat, trevligt sällskap och möjlighet att påverka och forma vår 
organisation framåt. 
 
Datum: söndag 2 juni 
Tid: 12:00-15:00 
Plats: Kårlokalen, Teatergatan 3 
 
OSA senast 29 maj till stockholm@bilkaren.se  
Skriv ”seniorträff” i ämnesraden samt uppge eventuella allergier. Anmälan är bindande. 
 
Vi ser fram emot att träffa er! 
 
Vänliga hälsningar, 
 
Inga-Lill Schill 

  

mailto:stockholm@bilkaren.se


 

Informationssatsning om Sveriges 
medlemskap i Nato  
Sverige är nu med i Nato. Det är den största förändringen av Sveriges säkerhets- och 
försvarspolitik på 200 år – inte konstigt att många har frågor. Här får du mer 
information om vad Nato är, vad medlemskapet innebär för Sverige och vad det 
innebär för dig. 

Nu är vi fullvärdiga medlemmar. Det kan väcka många 
frågor.  

Informationssatsningen Värt att veta om Nato har perspektivet allmänheten och deras frågor. 

Den innehåller svar på frågor som: 

• Vad är det vi skyddar? 

• Hur fungerar Nato? 

• Vad innebär Natomedlemskapet för Sverige? 

• Vad innebär Natomedlemskapet för mig som individ? 

Informationssatsningen förklarar på ett enkelt och övergripande sätt vad Nato är för att ge en 

förståelse för vad medlemskapet innebär för Sverige. 

Webbsida för informationssatsningen 

På msb.se har det skapats en webbsida med information om Nato för allmänheten. 

msb.se/nato 

  

https://www.msb.se/sv/vart-att-veta-om-nato/


Vad innebär Nato för mig? 
Nato ställer inga krav på dig som person, utöver den totalförsvarsplikt 
som redan gäller i Sverige. 

Många kommer inte märka någon skillnad nu när Sverige är medlemmar i Nato, det beror på 

vem du är, vad du är intresserad av och vad du jobbar med. Är du intresserad av 

försvarsfrågor och säkerhetspolitik och följer samhällsdebatten kan du märka en del 

eftersom medlemskapet innebär krav på Sverige. Däremot ställer Nato inga krav på dig som 

person. Det du kan märka av är i första hand civila och militära övningar i Sverige tillsammans 

med andra medlemsländer. 

Arbetar du inom samhällsviktig verksamhet kan både du och din arbetsplats påverkas av att 

Sverige ökar takten med att bygga upp det civila försvaret. För dig som arbetar i 

Försvarsmakten kan Natomedlemskapet innebära tjänstgöring utanför Sverige. 

 

Påverkas Sveriges totalförsvarsplikt av Natomedlemskapet? 

Nej. Grunderna för vår svenska värnplikt, civilplikt och allmän tjänsteplikt kommer inte 

förändras av Natomedlemskapet. Om några förändringar ska genomföras behövs politiska 

beslut. Till exempel bestämmer Sverige själva över vilka och hur många som gör 

grundutbildning med värnplikt samt hur och var utbildningen genomförs. 

I framtiden kan det i Sverige även ske mönstring inom ramen för det som kallas för civilplikt. 

De som kallas in är skyldiga att genomgå utbildning. Civilplikt gäller inom verksamheter som 

regeringen beslutar om, till exempel räddningstjänst, barnomsorg och sjukvård. Det är alltså 

en fråga som Sverige själva bestämmer över. 

De som inte kallas till värnplikt eller civilplikt är fortfarande en viktig del av Sveriges 

totalförsvar – från året du fyller 16 och till och med året du fyller 70 år kan du kallas in vid 

krigsfara och krig för att hjälpa samhället på olika sätt, exempelvis i frivilliga 

försvarsorganisationer. Det kallas för allmän tjänsteplikt. Allt detta sker enligt svensk lag och 

processen påverkas inte av Natomedlemskapet. 

 

Kan Nato bestämma om utbildade värnpliktiga ska försvara 
ett annat land? 

Nej, Sverige bestämmer själva vilka stöd och resurser som vi bidrar med i Nato. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

Vi vill bjuda in dig som är ny till en av de infoträffar som arrangeras under året. Vi samarbetar 

med de andra kårerna i Stockholmsregionen för att erbjuda god tillgänglighet och information 

om Bilkåren. Vi kommer att berätta utförligt om dom olika avtal du kan skriva för att på olika 

sätt göra en insats vid olika kriser. Vi kommer också att berätta mer om kårens egen verksamhet 

och hur du kan engagera dig där. 

 

Det är möjligt att delta antingen fysiskt på plats eller digitalt (ej digitalt Södertörn) via Microsoft 

teams hos valfri kår. Det är samma information som ges ut oavsett vem som håller i infoträffen. 

Men avtalsskrivning sker i den kår du är medlem i. Mejla till valfri kår för att anmäla ditt 

intresse till en informationsträff. Glöm inte att ange vilken kår du tillhör i anmälan. 

 

 

 

Informationsträffar 

Militära avtal - OBS ny mejladress 
Du som bestämt dig för ett militärt avtal, men inte 
vet hur du kommer vidare kan höra av dig till Helen 
på stockholm.militaraavtal@bilkaren.se 

Skriv "Militärt avtal" i ämnesraden. 
 

Civilt avtal – OBS ny mejladress 
Du som bestämt dig för ett civilt avtal, men inte vet 
hur du kommer vidare kan höra av dig till Jonatan 
på stockholm.civilaavtal@bilkaren.se 

Skriv "Civilt avtal" i ämnesraden. 
 

Märsta-Sigtuna Bilkår 

Adress: Brobyvägen 1, Märsta 

Teams: Länk skickas efter anmälan  

marsta-sigtuna@bilkaren.se  

 
Stockholms Bilkår 

Adress: Teatergatan 3, Stockholm 

Teams: Länk skickas efter anmälan 
stockholm@bilkaren.se  
 

Södertörns Bilkår 

Adress: Olshammarsgatan 77, (möteslokal), 

Bandhagen 
info@sodertornsbilkar.se  
 

2024-05-14 kl 18:30-20:00 Stockholm 

 

2024-06-08 kl 12:00-13:20 Södertörn 

2024-08-15 kl 19:00-20:30 Märsta-Sigtuna 

2024-09-08 kl 13:00-14:30 Stockholm 

 

2024-10-26 kl 12:00-13:20 Södertörn 

2024-11-07 kl 19:00-20:30 Märsta-Sigtuna 

2024-12-04 kl 18:30-20:00 Stockholm 

 

2025-01-25 kl 12:00-13:20 Södertörn 

2025-02-06 kl 19:00-20:30 Märsta-Sigtuna 

2025-03-09 kl 13:00-14:30 Stockholm 

 

 

mailto:marsta-sigtuna@bilkaren.se
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Stockholms Bilkår 
– Vinnare av Bilkårens Trafikquiz 2024 

 

 
Den 21 mars samlades Stockholms Bilkår på Teatergatan 3 för att tävla i årets upplaga av Bilkårens 
Trafikquiz. 13 personer deltog på plats för att under en intensiv timme svara på alla 60 frågor. Böcker, 
google och Chat GPT användes bland annat för att lista ut svaren. Efter sluträttningen visade det sig att 
Stockholms Bilkår kammade hem segern! Stort tack till alla som deltog!  
 
I poängtoppen blev ställningen följande: 
 

1. Stockholms Bilkår, 56 poäng 

2. Älvsborgs Bilkår, 54 poäng 

3. Örnsköldsviks Bilkår och Smålandsstenars Bilkår, 53 poäng 

 

Följande fråga var uppgift 12 i årets Trafikquiz. Kan du svaren?  

VTI, Statens Väg- och transportforskningsinstitut är ett oberoende och internationellt framstående 

forskningsinstitut inom transportsektorn.  

a. VTI är verksamma på fyra orter i Sverige, Linköping, Stockholm, Göteborg och, ja vilken ort saknas?  

b. VTI är en uppdragsmyndighet som lyder under ett departement, vilket?  

c. Rötterna till VTI sträcker sig hundra år bakåt i tiden och från början fanns en ideell organisation med. 

Vilken organisation söker vi? 

Här hittar du alla frågor inklusive svar 

Kårchef 

Inga-Lill Schill 

 

 

https://bilkaren.se/wp-content/uploads/2024/04/trafikquizfragormedfacit2024.pdf?x78583


After Work 2024 
 

Hej där, 

 

Vi vill bjuda in dig till en avslappnad afterwork för medlemmar i Bilkåren! Detta är en perfekt chans att 

koppla av efter en lång arbetsdag och träffa andra medlemmar i en avslappnad miljö. 

 

Det kommer att vara en kravlös tillställning där du kan mingla och utbyta erfarenheter med andra Bilkårens 

medlemmar. Vi tror att det här kommer att vara ett utmärkt tillfälle att träffa nya vänner och nätverka med 

andra bilentusiaster. 

 

Kom och koppla av efter arbetsdagen och ha kul med andra medlemmar i Bilkåren! 

 

Plats:  Copperfields på S:t Eriksgatan 36. T-bana Fridhemsplan. 

Tid: kl 18:00.  

Datum: 15 maj, 12 juni, 2024 

  

Vi hoppas att du kan delta och ser fram emot att träffa dig! 

 
  



 

Välkommen till Bilkårens 

introduktion för nya 

medlemmar! 
Vi är glada för att just du blivit medlem hos oss. Vi hoppas den här 
introduktionskursen ger dig en snabb överblick om vilka vi är, vad vi gör och varför 
du behövs. Du kommer dessutom att vara mer förberedd inför din kontakt med 
kåren och framtida engagemang.  
 
Kursen går du igenom del för del via dator, mobil eller surfplatta. Varje del avslutas 
med en testfråga. När du klarat en del sparas förloppet och nästa del öppnas upp. 
Kursen tar cirka en timme att genomföra. När du är klar med alla delar väntar ett 
sluttest och därefter är du färdig. Inom en månad får du ett kursintyg hemskickat.  
 
Nu är det bara att skapa ett konto - lycka till!  
 
Introkurs | Bilkåren (bilkaren.se) 

 
 
 

 

https://bilkaren.se/introkurs/
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